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W  San  Bruno  w  Kalifornii  doszło  do  dziwnego  zamachu
terrorystycznego. Dokonała go niejaka Nasim Aghdam, nazywana
„wegańską artystką” i działaczką ruchu praw zwierząt. Nagle
wtargnęła  ona  do  siedziby  You  Tube  i  zaczęła  strzelać.
Sprawczyni strzelaniny miała 39 lat i była znaną blogerką,
która od lat krytykowała politykę You Tube. Wygląda na to, że
taki też był motyw. Z powodu działań platformy utraciła ona
źródło dochodu w postaci możliwości zarabiani ana nagraniach,
tak zwanej monetyzacji.[ZNZ]

You  Tube  skasował  wszystkie  filmy  youtuberki.  Dlatego  się
zemściła. Nasim Najafi Aghdam miała 39 lat i mieszkała w San
Diego. Była youtuberką. Po oddaniu strzałów na kampusie w San
Bruno i zranieniu czterech osób, kobieta zastrzeliła się. Jej
brat powiedział CNN, że nie wiedział o tym, że jego siostra
miała pistolet. Dwie osoby związane za prawem stwierdziły, że
kobieta  znała  przynajmniej  jedną  z  osób,  do  których
strzelała.[B]

Strzelanina zaczęła się przed godz. 13:00 we wtorek 3 kwietnia
około 10 mil od San Francisko w kwaterze należącej do „You
Tube”.  Pierwsze  zgłoszenia  o  strzelaninie  policja  zaczęła
otrzymywać o 12:46. Policja o 12:48 była na miejscu. 36-letni
pracownik „You Tube” jest w stanie ciężkim, 32-letnia kobieta,
również  tam  pracująca,  jest  w  stanie  poważnym.  Kolejna
kobieta, lat 27, po postrzeleniu jest w stanie dobrym. W San
Bruno  na  południu  Kalifornii  pracuje  ponad  1100  osób.
Prezydent  USA  Donald  Trump  pochwalił  policję  za  szybkie
przybycie.  Dochodzenie  jest  w  toku.  Prawnicy  sprawdzają
doniesienia strony internetowej, na której Nasim Najafi Aghdam
żaliła się na to, że You Tube zmniejsza ruch na stronie www i
„tłumi” video.[B]
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Zmniejszanie  ruchu  na  stronach  jest  popularną  techniką
potężnych korporacji dążących do utrzymania przewagi na rynku
medialnym  i  spowodowania,  że  tylko  treści  tych  podmiotów,
które  płacą  sowicie  będą  się  gdzieś  pokazywały.  Z  takich
technik tłumienia ruchu korzysta Google, Facebook i jak widać
także  YouTube.  Widać,  że  YouTube  tłumi  ostatnio  także
dochody.[B]

Youtuberka Aghdam na wyświetleniu swojego filmu 300 000 razy
zarobiła: 10 centów… Oznacza to, że na wyświetleniu filmu
kilka  milionów  razy  (taką  oglądalność  ma  np.  telewizyjny
program „Mam talent” – autorka, która wszystko, począwszy od
nagrania  na  grafice  skończywszy,  robiła  sama,  zarobiłaby
poniżej 5 dolarów. Tak chciwe jest YouTube.[B]

Korporacje medialne zawierają sojusze z politykami i dzięki
temu unikają płacenia podatków oraz prowadzą dowolną politykę
cenzury  bezkarnie  wymierzając  swoje  ciosy  potencjalnej
konkurencji. Tym razem ograniczenia ruchu zostały skierowane w
kierunku kobiety, która zajmowała się zamieszczaniem treści
związanych z ochroną zwierząt, ćwiczeniami itp.[B]

Z ostatnich informacji wynika, że You Tube przestał płacić
Agdam  za  zamieszczane  filmy,  o  czym  miał  powiedzieć  jej
ojciec. Jeśli You Tube stwierdzi, że materiały zamieszczane w
kanale  są  nieodpowiednie  może  zabrać  możliwość  zarabiania
właścicielowi  kanału.  Ismail  Aghdam,  ojciec  zrozpaczonej
kobiety,  która  lata  spędziła  na  publikowaniu  filmów
powiedział, że You Tube zatrzymał wszystko na jej kanale i
dlatego była zła. Kobieta zniknęła z domu w poniedziałek.
Policja znalazła ją śpiącą w samochodzie we wtorek o 2:00 nad
ranem. Ojciec ostrzegł policję, że może ona jechać do You Tube
bo ich “nienawidzi”. Ojciec powiedział także, że córka była
weganką i walczyła o prawa zwierząt.[B]

Po  kolejnych  obostrzeniach  lewicowych  cenzorów  You  Tube
okazało się, że ich ofiarą padli też ich pobratymcy ideowi z
panią Nasim Aghdam włącznie. Nie zamierzała ona jednak pisać



do YouTube na przysłowiowy „Berdyczów”, tylko chwyciła za broń
i aktywistę ruchu praw zwierząt, poszła zabijać ludzi. Tym
samym można powiedzieć, że You Tube swoimi decyzjami odnośnie
zgody lub nie na monetyzację treści wideo dodawanych przez tę
nieszczęsną  kobietę,  wyzwolił  sekwencję  zdarzeń,  która
doprowadziła do zamachu i jej śmierci. Takie są właśnie skutki
zgody na monopolistyczne podejście platformy You Tube, która
wprowadziła  termin  „film  nieprzyjazny  reklamodawcom”  nie
informując jednocześnie jakie są kryteria, aby nagranie mogło
zostać objęte taką stygmatyzacją.[ZNZ]

Nie  wiadomo  właściwie  co  może  zostać  uznane  za  treść
niewłaściwą, a odwołania często wpadają w próżnię. Ostatnie
zmiany  spowodowały  spadek  przychodów  wielu  youtuberów,  ale
większość  nie  sięga  po  broń  tylko  po  prostu  rezygnuje  z
publikowania na tej platformie lub ogranicza swoją obecność.
Niestety You Tube sprawując pozycję dominującą na rynku usług
wideo może sobie teraz pozwolić niemal na wszystko i dalej
pozostanie niezagrożonym liderem.[ZNZ]
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